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Nasiona Wspięga Wężowata
szt.5 Nxx331
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx331

Opis produktu

Wspięga Wężowata, Kowpea jadalna
Cowpea

    Wspięga Wężowata, Kowpea jadalna to gatunek rośliny z rodziny bobowatych. Jest to roślina odporna na suszę i wysokie temperatury.Nie ma dużych wymagań glebowych ani uprawowych i obficie plonuje.
  Wspięga Wężowata, Kowpea jadalna wyglądem i smakiem przypomina fasolkę szparagową, ale jest od niej cieńsza i wielokrotnie dłuższa. Owoce mogą dorastać nawet do 1 metra długości! Po ugotowaniu można je podawać jak tradycyjną fasolkę (mają bardzo podobny, ale nieco słodszy smak) lub przyrządzać z nich ciekawe dania kuchni azjatyckiej.
    Fasola to bardzo dobre źródło witamin z grupy B, w tym kwasu foliowego – oraz soli mineralnych, błonnika i kwasów omega-3. Kowpea to również źródło żelaza.
   Fasolę można wysiewać wprost do gruntu po 15 maja.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wspięga Wężowata, Kowpea jadalna najlepiej udaje się pod osłonami, ale można ją też uprawiać w gruncie, wybierając dla niej stanowisko ciepłe, osłonięte od wiatru i dobrze nasłonecznione. Dodaje się ją do past kanapkowych, zup, sałatek, chilli con carne, nadzień do tortilli czy naleśników. 

Podobnie jak inne odmiany fasoli, tak i ta najlepiej rośnie na glebie lekko kwaśnej, wilgotnej i żyznej, ale poradzi sobie także na podłożu bardziej suchym i mniej zasobnym w składniki pokarmowe. 

Suche ziarno przechowujemy w szczelnym, zamkniętym pojemniku, w chłodnym, zaciemnionym i suchym miejscu nie dłużej niż przez rok.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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